
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGI:STRO DE DECRETOS 
LQUL pcr*¡030 2022 

/ 
LA PLATA,0 9 SEP, 2022 Nº 003367- 

VISTO la nota cursada por la Dirección de Escuela Taller de 

Arte, de la Subsecretaría de Cultura, dependiente de la Secretaría de Cultura y Educación, 

por la cual solicita la designación de personas para el dictado de diferentes Talleres; y 

CONSIDERANDO: 

Que por lo expuesto, procede dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Designar a partir del 1% agosto de 2022 y hasta el 30 de septiembre del 

mismo año, para el dictado de Talleres con las horas cátedra semanales que en cada caso 

se indica, en la Dirección de Escuela Taller de Arte, de la Subsecretaría de cultura, 

dependiente de la Secretaría de Cultura y Educación, a la persona que a continuación se 

menciona: 

APELLIDOS Y NOMBRES TALLER DNI Hs 

WIRTH, MARIA LAURA FLAUTA DULCE 31884619 |3 

ARTICULO 2*: Modíficar a partir del 1% de agosto de 2022 y hasta el 30 de septiembre 

del mismo año, para el dictado de Talleres con las horas cátedra semanales que en cada 

caso se indica, en la Dirección de Escuela Taller de Arte de la Subsecretaría de 

Cultura, dependiente de la Secretaría de Cultura y Educación, a las personas que se 

mencionan a continuación: 

APELLIDOS Y NOMBRES TALLER DNI LEGAJO | Hs. 

ALLENDE, FLORENCIA INGLES 32700521 | 315.023 | 11 

ALVES DA SILVA SORAYA PORTUGUES 94332014| 315.561 | 9 

ARAMBURU, MARIA TERESA RITMOS AFRO 16761119| 312.804 | 3 

BACCARO FLORENCIA PIANO Y COMEDIA 24704659 | 315.562 | 19 

BARBALARGA, SILVINA PAULA COMEDIA MUSICAL 23104535| 312.392 | 7 

BENITEZ ADRIANA FERNANDA EDICION WEB 36899193 | 315.819 | 10 

BUSTERO, GRACIELA BEATRIZ INGLES DE NIÑOS 16179456 | 313.289 | 18 

CARDINI, JAVIER ALEJANDRO TEATRO ADULTOS 22765372| 310.807 | 11 

DELUCA, LUCIA PAULA CANTO 33552842 | 316.338 | 12 

DELLA VEDOVA, FLORENCIA DIBUJO 30728989 | 314.998 4 

29804



EIROA MORENO, MONICA SALOME TEATRO 25887440 | 313.941 3 

FABIANI RIOS, MARIA DE LOS 

ANGELES IALTANO 27408705 | 314.694 E 

FICHERA, NICOLAS GUITARRA 36936525 | 315.860 | 19 

FORMIGO, ALDANA CONTEMPORANEA 34376948| 313.942 | 9| 

FREDES, FEDERICO MANUEL PERCUSION 38146951 | 316.380 8 

GUTIERREZ, NESTOR GUILLERMO UKELELE 33926065 | 315.605 | 14 

LAPLACE YAMILA CECILIA ZUMBA 30958155 | 314.575 8 

LEBEDIS SANDRA BEATRIZ DECORACION DE INTERIORES | 17875799 | 315.713 8 

LOPEZ, SILVIA NOEMI CROCHET 21712235 | 313418 186 

LUCIA, FEDERICO PERCUSION CORPORAL 27947668 | 315.870 3 

MARTIN, LUCIANA HIP HOP 28060746 | 311.650 6 

MENDEZ, CRISTIAN TANGO 25114976 | 311.377 | 13 

PARISI ANDREA DANZA SHOW 23322215| 310.544 | 9| 

SAULLO, PATRICIA MABEL YOGA Y PLASTICA 20908262 316.267 | 13 

SILVA, JOAQUIN AUGUSTO DIBUJO Y PINTURA 29587160 | 314.454 | 18 

SUAREZ, LISANDRO LUIS CEFERINO —| BAJO Y ETMA 35180634 | 314.070 | 22 

VILLAVICENCIO SOSA FLORENTINA EXPRESION CORPORAL 34295777 | 315.582 

ARTÍCULO 2*: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

La 

ARTICULO; 3%: Registrar, 


